C:0.54dm3/(s bar)
( {4/2 5/3(A/B R1/R2)} )
/ 18 68(mm)
4W DC( )
2W DC( )
2
-10~50 ( P.5 )
10ms ( ) 15ms ( )

21型/直接配管型用
(A、B通口上配管)
型号表示方法 适合电磁阀
VK3120□-□□□-M5(-Q)
VK3120□-□□□-01(-Q)
VK332□-□□□-M5(-Q)
VK332□-□□□-01(-Q)
适合盖板组件
VK3000-7-1A
40型/直接配管型用
(A、B通口底面配管)
型号表示方法
VK334型
VK3140型
R通口:Rc1/8
P通口:Rc1/8
R通口:Rc1/8
A通口:M5×0.8
B通口:M5×0.8
VV5K3
01 1位
20 20位
阀位数 螺纹种类
无记号
F
N
T
Rc
G
NPT
NPTF
40 05 M5
适合电磁阀
VK3140□-□□□(-Q)
VK334□-□□□(-Q)
适合盖板组件
VK3000-7-1A
41型/直接配管型用
(A、B通口侧配管)
S41型
型号表示方法VK3140型
VK334型
P通口:Rc1/8
R通口:Rc1/8
A通口:M5×0.8
B通口:M5×0.8
VK334型
VK3140型
P通口:Rc1/8
R通口:Rc1/8
B通口:M5×0.8
A通口:M5×0.8
阀位数
接管口径
无记号
电磁阀在A、B通口
的对侧
S 电磁阀在A、B通口
的同侧
M5 M5×0.8
C4 ø4快换接头
VV5K3 M50541
1位
20位
01
20 螺纹种类
无记号
F
N
T
Rc
G
NPT
NPTF
适合电磁阀
VK3140□-□□□(-Q)
VK334□-□□□(-Q)
适合盖板组件
VK3000-7-1A
42型/直接配管型用
(A、B通口侧配管)
S42型
型号表示方法
阀位数
接管口径
电磁阀的方向
无记号
电磁阀在A、B通口
的对侧
S 电磁阀在A、B通口
的同侧
01 Rc
C6 ø6快换接头
VV5K3 0542
1位
20位
01
20
1 8
螺纹种类
无记号
F
N
T
Rc
G
NPT
NPTF
01
VK3140型
VK334型
P通口:Rc1/8
R通口:Rc1/8
A通口:Rc1/8
B通口:Rc1/8
VK334型
VK3140型
R通口:Rc1/8
P通口:Rc1/8
B通口:Rc1/8
A通口:Rc1/8
VK3120型
VK332型
A通口:
Rc1/8,M5×0.8
A,B通口:
Rc1/8,M5×0.8
R1通口:M5×0.8
R2通口:M5×0.8
P通口:Rc1/8
VV5K3 21
阀位数
01 1位
20 20位
螺纹种类
无记号